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  Zawiercie, 20.09.2019r.
· 
· 




DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW





dotyczy: DZP/PN/66/2019 – Dostawa sprzętu medycznego – 5 pakietów.



Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 1 dotyczy pakietu 4 Pozycja 1 Pulsoksymetr
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie pulsoksymetru napalcowego o wymiarach 73x37x38 mm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie 2 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości pasów, o wzmocnionej strukturze, z miękko wyściełanymi szwami, oraz zaplombowanymi ultradźwiękowo przelotkami ze stali nierdzewnej, odpornymi na rozerwanie i wilgoć,  zapinanych na zamki magnetyczne, z możliwością prania w temperaturze 90°C oraz możliwością sterylizacji przy użyciu następujących procedur sterylizacyjnych:
· tlenek etylenu
· nasycona para, 120˚, w krótkim cyklu (20 min)
· promieniowanie gamma
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.








Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy o dopuszczenie kompletu pasów, składającego się z pasa brzusznego wraz z pasem kroczowym, uprzęży na klatkę piersiową, pasów na ręce oraz pasów na kostki, jak na rysunku poniżej:
[image: ]
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający będzie wymagał pasów z kodowaniem alfanumerycznym, które ułatwia zapinanie konkretnego pacjenta oraz skraca procedurę?
Odpowiedź: Nie, Zamawiajacy nie wymaga lecz dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego SIWZ. Wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





